



Ledernes Kompetencecenter A/S

Vermlandsgade 65
2300 København S
CVR-nr. 25132572

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2023

Svend Askær
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ledernes Kompetencecenter A/S

Vermlandsgade 65

2300 København S

CVR-nr.: 25132572

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Telefonnummer: 32844283

Telefax: 32844284

Hjemmeside: www.lederne.dk

Bestyrelse

Svend Askær, forperson

Pernille Simonsen, næstforperson

Bodil Nordestgaard Ismiris

Direktion

Bodil Nordestgaard Ismiris, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udbud og afholdelse af ledelseskurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 545 t.kr. mod et overskud på 8.072 t.kr. i 2021.

Resultatet er i overensstemmelse med det forventede for året og anses derfor for tilfredsstillende.

Ledelsen har for regnskabsåret udviklet nye programmer i henhold til ny markedsstrategi qua markedssituationen. Programmer af anden karakter end den eksisterende produktportefølje er og vil således blive udviklet til at sikrer selskabets fortsatte konkurrenceevne og aktiveres som immaterielle anlægsaktiver.

For regnskabsåret er der således aktiveres for 1.016 t.kr.

Der forventes et nul resultat for 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|--------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 5.140.662 | 18.872.886 |
| Distributionsomkostninger | | (2.960.874) | (3.993.081) |
| Administrationsomkostninger | | (3.372.105) | (4.482.999) |
| Driftsresultat | | (1.192.317) | 10.396.806 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 1.630.715 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (1.185.245) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (13.995) | (47.890) |
| Resultat før skat | | (760.842) | 10.348.916 |
| Skat af årets resultat | 2 | 216.122 | (2.276.696) |
| Årets resultat | | (544.720) | 8.072.220 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (544.720) | 8.072.220 |
| Resultatdisponering | | (544.720) | 8.072.220 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 4 | 762.075 | 0 |
| Immaterielle aktiver | 3 | 762.075 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 11.507.133 | 12.112.751 |
| Materielle aktiver | | 11.507.133 | 12.112.751 |
| Anlægsaktiver | | 12.269.208 | 12.112.751 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.784.830 | 11.470.404 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 42.398.601 | 40.842.163 |
| Udskudt skat | | 0 | 53.715 |
| Andre tilgodehavender | | 51.333 | 9.676 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 349.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | 48.583.764 | 52.375.958 |
| Likvide beholdninger | | 3.742.467 | 1.592.796 |
| Omsætningsaktiver | | 52.326.231 | 53.968.754 |
| Aktiver | | 64.595.439 | 66.081.505 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 594.075 | 0 |
| Overført overskud eller underskud | | 26.435.813 | 27.574.608 |
| Egenkapital | | 29.029.888 | 29.574.608 |
| Udskudt skat | | 128.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 128.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.694.636 | 1.879.894 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 30.759.316 | 26.674.298 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 2.307.533 |
| Anden gæld | | 1.629.648 | 3.758.630 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.353.951 | 1.886.542 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 35.437.551 | 36.506.897 |
| Gældsforpligtelser | | 35.437.551 | 36.506.897 |
| Passiver | | 64.595.439 | 66.081.505 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for udviklings- omkostninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 2.000.000 | 0 | 27.574.608 | 29.574.608 |
| Overført til reserver | 0 | 594.075 | (594.075) | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (544.720) | (544.720) |
| Egenkapital ultimo | 2.000.000 | 594.075 | 26.435.813 | 29.029.888 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|-------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.630.715 | 0 |
| | 1.630.715 | 0 |

2 Skat af årets resultat

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat | (349.000) | 2.258.696 |
| Ændring af udskudt skat | 181.715 | 18.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (48.837) | 0 |
| | (216.122) | 2.276.696 |

3 Immaterielle aktiver

| | Færdiggjorte udviklings- projekter kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgange | 1.016.100 |
| Kostpris ultimo | 1.016.100 |
| Årets nedskrivninger | (254.025) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (254.025) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 762.075 |

4 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører primært et nyt program, der blev færdigudviklet i 2022. Omsætning og indtjening har siden lanceringen af produktet levet op til forventningerne i form af budget og prognoser, og der er således ikke identificeret indikatorer på værdiforringelse.

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------|-------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 244.000 | 244.000 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ledernes Aktieselskab som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
